PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

INFORME DE COMISION POR VIATICOS

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA.

| AREA RESPONSABLE: CENTRO DE OUSTICIA ALTERNATIVA |
|--|
| CENTRO DE COSTOS: REGIÓN: MUNICIPIO: |
| FECHA DE LA COMISION: 18 - FERRERO - 2021 |
| LUGAR DE LA COMISION: OUZGADO FAMILIAR DE ATLIXCO |
| MOTIVO DE LA COMISION: NTERVENCIÓN PSICOLOGICA EN LA |
| COMCINACIÓN ENTRE LAS PARTES. |
| COMISIONADOS: YANETH LONG JIMÉNEZ |
| |
| RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL H. T. S. |
| NO LIEGARON LAS PARTES, CERTIFICAN LA ASISTENCIA Y DOLICITARNO NUEVAMENTE EN MOTRA FECHA. |
| - Yanetho Justicia Austricia Austric |
| PUEBLA, PUT |





OFICIO NÚMERO 0059/2021.

ABOGADA VERÓNICA ROJAS PASAN JUEZA DE LO FAMILIAR DEL JUZGADO DE LO FAMILIAR DEL DISTRITO JUDICIAL DE ATLIXCO

Por el presente y en atención a su oficio 0207/2021, de dos de febrero del año dos mil veinte, dictado dentro del expediente 361/2020 relativo al Juicio de Guarda y Custodia, y recibido por esta oficina el 09 de febrero del presente año, me permito informarle que con fundamento en el artículo 11 Fracción VI de la Ley del Centro Estatal de Mediación del Estado de Puebla, artículo 12 Fracción XV y artículo 20 del Reglamento Interior del Centro Estatal de Mediación, se designa a la Licenciada Yaneth Luna Jiménez como psicóloga y a el Lic. Oscar Daniel Rodríguez Rojas como mediador; profesional adscrito al Centro de Justicia Alternativa del Poder Judicial del Estado de Puebla, para que intervenga en la Audiencia de Conciliación entre las partes, que habrá de llevarse a cabo a las nueve horas con treinta minutos del día dieciocho de febrero del año dos mil veintiuno.

Sin otro particular, me encuentro a sus órdenes.

Atentamente

En Ciudad Judicial, Puebla; a 15 de febrero de 202

María Esther Maldonado Venegas.

Directora del Centro de Justicia Alternativa
del Poder Judicial del Estado de Puebla.

PUEBLA, PUE,

c.c.p .-Archivo

L'MEMV/L'mr

Centro de Justicia Alternativa Poder Judicial del Estado de Puebla Periférico Ecológico Arco Sur, número cuatro mil, Edificio "A", Ciudad Judicial Siglo XXI, San Andrés Cholula, Puebla, C.P. 72820.